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Ay
Sot mé dt. 27 Gusht 2025 pérfundoj sé shqyrtuari né& ghomé Késhillimi-, kérkesén
penale me nr. 6206 Akti qé i pérket:

KERKUES: Prokuroria prang Gjykaté?s" aré e Juridiksionit t&
Pérgjithshém Tirané, pérfagés a prokurori Z.Ndini Tavani.

Objekti : Vendosje sekuestro t sht
1. Kristian Koni i biri i Skénd itnete i datelindjes 05.09.1980 me ID
100905051L %
2. Fitnete Meta e bijae em ije e datelindjes 07.06.1947 me id

E75607045E
Konipyme NIPT M31309002S
@ e NIPT M12227050J)

Personi fizik Kristi
Personi juridik "K
Personi fizik Fifnete N me NIPT K61906004P

oo R

i aktet né -Dhomé Ké&shillimi- q¢ ndodhen né fashikullin nr. 21510
.08.2025, t& paraqitur nga organi i prokurorisé me objekt:

stro e pasurisé ndaj shtetasve: te sipercituar me lart,

VEREN

Se organi i Prokurorisé prané Gjykatés s¢ Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem
Tiran& ka paraqitur kérkesén pér vendosje sekuestro preventive per interesa te procedimit
pasuror nr.10 te vitit 2025, te rregjistruar per efetk te Ligji nr.10192 date 03.12.2009 “Per



parandalimin dhe goditjen e krimit te orgamzuar, trafikimit, korrupsionit dhe krimeve te

tjera nepermjet masave kunder pasurise”, i ndryshuar . /e
Né shqyrtimin e késaj kérkese e cila né bazé t& Nenit 244 t& Kodit t& Procec‘fh'@
Penale u zhvillua né¢ dhomé késhillimi, gjykata konstatoj sa vijon: 2 A0 ‘,C 5
Procedimi pasuror nr. 10 daté 31.07.2025 regjistruar né ngarki htetésm‘,ft'})

Kristian Koni dhe Fitnete Meta, ka filluar mbi bazén e materialit referues, ar
shkresén nr. 8572/K Prot, daté 07.04.2025, nga Drejtoria Vendore e Policiséii
t& cilin fillimisht &shté regjistruar referimi pasuror nr. 08, dt 08.04.2025.

Nga kryerja e verifikimeve t& deritanishme né funksion t€& kéti
ka rezultuar se:

Nga ana e Seksionit pér Pastrimin e Parave dhe Asetet Krim

Krimin Ekonomik dhe Financiar, né Drejtoria Vendore e i
nenit 30 t& Kodit t& Procedurés Penale dhe nenit 8 t& ligjit
dhéna lidhur me asetet dhe pasurité q& disponojné subjektet:

. 10192/2009, jané referuar t&

Shtetasi Kristian Skénder Koni dhe Shtetasja Fitn, m Meta, pér té cilét jané
ngritur dyshime té arsyeshme se veprimtaria Zl%umm pasuri me origjiné
kriminale, qé lidhet ngushtésisht me shtetasin oni dhe historikun e tij té
méparshém penal.

Paraprakisht, organet policore kané relat
19.05.2008, “Pér parandalimin e pastrimi
ndryshuar, referohen t&€ dhéna lidh
Skénder Koni, i datélindjes 05.09.19,

té: Bazuar né ligjin nr. 9917, daté
e financimit té terrorizmit”, i
etin"e dyshimté t& shtetasit Kristian
&r personal 100905051L.

’

rezultuar se:

Ai ka ndryshuar gjeneralite 0 eta né Kristian Meta, mé daté 25.05.2009, dhe
me pas né Kristian Koni. @ 01.2012.

Né lidhje me t& dhe :
korrespondenca té_shiimta itucionale, té nisura si rezultat i indicieve negative té
it @ a pér pérfshirjen e tij t& dyshuar né trafik ndérkombétar t

informacionit t& disponuar nga strukturat policore, rezulton se ekzistojné
syeshme pér pérfshirjen e shtetasit Kristian Skénder Koni né njé grup
i cili éshté arrestuar né Itali, né muajin tetor t& vitit 2010, pér trafik
& léndéve narkotike, ku dyshohet se ka qené i pérfshiré dhe &éshté arrestuar
edhe veté.



Gjithashtu, nga t€ dhé&nat e grumbulluara nga strukturat hetimore, ka rezultuar se shtetasi
Kristian Koni &shté pérfshiré né transaksione t& dyshimta pér pasuri t& paluajtshme té&
kategorisé vilé rezidenciale.

- Né ve’ﬁﬁntl rezulton se ai zotéron pasuring Vilé nr. 2-B, me pérbérje 3 kate
A B totaleﬁiﬂértnm 391.1 m? e pajisur me pishing, e ndodhur né zonén e Mulletit (
57 T pjesg &/projektit rezidencial “Rolhng Hills 2”. Kjo pasuri &shté pérfi
{H blerésit t& ardhshém, né bazé té njé kontrate premtim-shitjeje t& lidh
&N fibe’nuraj dhe Rezarta Demiraj.

\

kontrata pérfundimtare e shitjes t&€ nénshkruhej brenda 30 di omenti kur pala
premtuese-shitése t€ pajisej me gertifikaté pronésie.

Lidhur me historikun e késaj pasurie, rezulton se pala ptemtuesg@sshitése, shtetasi Vesel

Demiraj, e kishte porositur kété vilé népérmjet kontratés s&'§i jes nr. 1440 rep. / nr.
1053 kol., dat& 14.04.2021, t& lidhur me shogériné “AS Construction” sh.p.k., me NIPT
1.91909020Q. ¥

Sipas késaj kontrate, ¢mimi i dakordésuar pér
euro, me pagesé né disa késte. Né momenti
Kristian Konin, pala shitése ende nuk
blerjen e késaj pasurie,

¢ sipérpérmendur ishte 808,000
kontratés s& premtim-shitjes me

Mg daté 18.03.2024, palét kané re ontratén e premtim-shitjes, me arsyetimin se
pala premtuese e blerjes nuk kishte pé detyrimet kontraktuale, duke u kthyer ng
gjendjen e méparshme.

Pas késaj, shtetasit Vesel dhe Re
shitjeje me shogéring
administratori Kristj
391.1 m? dhe pérbé

iraj kané lidhur njé marréveshje té re premtim-
h.p.k., me NIPT M12227050J, e pérfaqésuar nga
jen e s€ njéjtés pasuri — “Vilé nr. 2-B” me sipérfage
drejt cmimit 300,000 euro.

Né kontraté &shté
ditéve nga dita k

arréveshja pérfundimtare do t&€ realizohej brenda 30

e Pala itjes t& pajisej me gertifikaté pronésie; dhe

. rem e blerjes té shlyente ¢mimin e ploté t& pasurisé,
Nga té dhéna umbulluara, konkludohet se:
Al” sh.p.k., e administruar nga Kristian Koni, &shté pérfshiré né njé
blerjen e késaj pasurie me njé ¢mim dukshém mé té ulét (300,000 euro) se
i fillestar i porosis€ nga Vesel Demiraj (808,000 euro).

Ng bazg t& aktit noterial nr. 1946 rep. / nr. 1328 kol., éshté réné dakord q& shuma prej
300,000 euro t& paguhet si mé poshté:




o 202,000 euro brenda 10 ditéve nga data e nénshkrimit t& kontratés, né llogarl té
shtetasve Demiraj, prané bankave té nivelit t& dyté; N

o 98,000 euro me njé ose disa késte t& papércaktuara paraprakisht, né varési‘tg
nevojave t& palés blerése dhe né momentin e nénshkrimit té kontranéé’ 3
pérfundimtare. o »};

by
TA
Gjithashtu, &shté pércaktuar se dorézimi fizik i pasurisé nga pala shitése te‘pa fj_

t& kryhej pas kryerjes sé pagesés sé késtit té& par&, né shumén 202,000 euro.

Gjithashtu, nga verifikimet e kryera, éshté evidentuar se shtetasi Kristi
njé numér té konsiderueshém transaksionesh pér shitblerje pasurish jtshme gjaté
periudhés 2013-2024.

Ndérkohg, éshté konstatuar se edhe néna e tij, shtetasja FitnetgffMet élindur mé
07.06.1947, me nr. personal E75607045E), ndonése figuron
pérfshiré né disa transaksione pasurore né vlera relativisht té larta

Mé daté 13.09.2014, Fitnete Meta i ka shitur palés blerése Elton Doma pasuriné:
"Apartament me sipérfage 124.6 m?, ndodhur né Farké, Tiranég" drejt ¢gmimit 50,000
euro.

Ményra e pagesés e deklaruar né kontraté: Shuma 'deroh’e likuiduar si detyrim q&
Fitnete Meta kishte ndaj Elton Domés qé& nga viti201

Mé daté 04.11.2014, Fitnete Meta ka bleré’
(NIPT J61813028A) pasuring:
o Apartament me sip. 79.51 m?, nr

ala “Ndértim Vila Co” sh.p.k.

dhur né ZK 8360, né Rrugén e

Mg daté 22.10.2018, Fitnete Meta palés blerése Roland Shaho pasunte
® Apartament me sip. 3
total prej 10,823,8
Pagesa éshté reali
pérkatés.

ja Fitnete Meta ka porositur njé apartament dhe njé vend
ur Hoxha, person fizik, me NIPT L41923001G, kundrejt

€ deklaruar se do t€ kryhej me késte, né llogariné bankare t&
Bank, me té ardhura té gjeneruara nga shitja e njé apartamenti

C@TS, éshté konstatuar se aktualisht shtetasit Kristian Koni dhe Fitnete Meta jané t&
angazhuar né aktivitet tregtar, pérkatésisht:




MEe daté 27.10.2021, shtetasi Kristian Koni ka regjistruar shoqériné “Kriol.Al” sh.p.k. (ish
“Sanjo” sh.p.k.), me NIPT M12227050J, me njé objekt veprimtarie t& gjeré, qé pérfshin
ndér té tjera:

)
. aéiport dhe eksport té t& gjitha llojeve t& automjeteve dhe produkteve hme;
. ;EJH rje dhe shitje t& pasurive té paluajtshme;

K2 Q_‘Marketmg dhe reklamim pér kompani kombétare dhe ndérkombé
4 P ’/)e internetit dhe televizionit;

2 .
NAYSS Konsulencé menaxheriale, etj.

shén

Shtetasi Kristian Koni rezulton t& jeté administrator dhe aksionegd
duke zotéruar 100% t& kuotave té kapitalit.

gsaj shogérie,

Nga té dhénat e sistemit tatimor C@TS rezulton se:

Gjaté periudhés 2022-2023, shoqéria “Kriol.Al” sh.p.K) ka deklarvar fitime pozitive.

Sipas t& dhénave té& librave t& shitjeve dhe blerjeve, kjo sh a pasur bashké&punim té&
konsiderueshém me kompaning polake “Redenberg S.P.”, pér shitje né vlerén rreth
96,000,000 leké, si dhe me shogériné shqipt ij sh.p.k., prané sé cilés ka
deklaruar blerje.

L 4
Shogéria “Kriol.Al” sh.p.k. nuk ka pas t& tjeré pérve¢ administratorit
Kristian Koni.

Sipas té dhénave té sistemit C@TS, ap historik punésimi né€ subjektet si

mé poshté:
e Inter-Alb Oil” sh.p.k. jetor 2012)
e ITSGA” sh.a. (mars —
e Kiristian Koni” PF (jafais.g r 2023)
e Kriol.Al” sh.p.k. shtator 2024)
L
Té ardhurat bruto to ara nga shtetasi Kristian Koni né formén e pagés

rezultojn€ né shumé

aktiviteti q& konsistomnédi egtl in e artikujve t& ndryshém, si:

qimore, konfeksione, fruta-perime, kozmetike, elektrike,
ike, mobilje, bar-kafe.

aj @shté regjistruar né Ndroq, Tirané dhe aktualisht ka status aktiv.

ar deklaratave t& Tatimit t€ Thjeshtuar mbi Fitimin, Fitnete Meta ka fitime qé&
t 91,211 Leké - 451,881 Leké.

Sa sipér nga ana e organit procedues jané béré verifikime me qéllim saktésimin e té
dhénave té véna né dispozicion nga organet policore, ku ka rezultuar se:




Saktesimi i te dhenave te shtetasve:

7. Kristian Koni i biri i Skénder dhe i Fitnete i datelindjes 05.09.1980 me ID /;:/w«}
100905051L sl
8. Fitnete Meta e bija e Muharrem dhe Lije e datelindjes 07.06.1947 me id
E75607045E

Saktésim té té dhénave prané Gjendjes Civile né lidhje me ndryshimet

Lidhur me nevojén pér hetimin pasuror nr. 08/R/2025, si dhe veprimet
zhvillohen nga ana e Prokurorisé n& zbatim t& Ligjit nr. 10192,
shtetasin Kristian Koni, rezulton se:

Nga verifikimet e kryera, q¢ nga regjistrimi me Akt Lindje
mbajtur né ZQGI nr. 11, Tirané, si dhe regjistrimi fillestar prané
Themeltar pér vitin 1974, “Rr. Durrésit”, 01/102 ref., re
poshtg:

té 07.09.1980,
sipas Regjistrit
e gjeneralitetet si mé

Emri: Olsi

Mbiemri: Meta &
Atésia: Skénder

Amésia: Fitnete

Vendlindja: Tirané 4

Datélindja: 05.09.1980

Shtetasi né fjalé éshté vendosur me vendb nga ZQGJ nr. 11, Tirang, né ZQGJ nr. 9,
Tirané, mé daté 23.05.2007, me t& nj&jtatis & gjeneralitete.

Me procesverbal nr. 77, daté 25.05.2 shuar emrin nga Olsi n& Kristian.

Me procesverbal nr. 07, daté 11.01. a ndryshuar mbiemrin nga Meta né Koni, duke
marré mbiemrin e vajzérisé

Kqyrja e té dhénaven sis

u vendos emri Kristian, ndérsa né rubrikén
"Mbiemri" u vend bi€mri Koni. Pas klikimit né komandén "Kérko", né ekranin e
monitorit u shfagé alitetet e shtetasit Kristian Koni, i biri 1 Skénder dhe i Fitnete,
i datélindjes .1980pfre ID 100905051L. Nga verifikimi rezulton se nuk ka persona
té tjeré itete.



MEé pas, duke pérdorur komandén “I ri”, u krye kérkim me gjeneralitetet Olsi Skénder
Meta, ku u identifikua shtetasi me gjeneralitetet: Olsi Meta, i biri i Skénder dhe i Fitnete,
i datélindjes 05.09.1980, me Numér Personal 11019051007105.

NEg té njéjtén faqe, né rubrikén “Pasaporta dhe dokumente udhétimi”, u kon se ky
shtetas ka qené i pajisur me pasaporté me nr. Z1353168, t& léshuar mé daté 15.042005,
me. a,fat skadence mé& 14.04.2015.
(4 Q‘ _',
L% Q‘ thashtu, nga té dhénat e késaj faqeje rezulton se shtetasi né fjalé k
" nga territori i Republikés s& Shqipérisé, pér periudhén 2006-2009.

he 5 dalje
Né rubrikén “Té kthyer”, rezulton se shtetasi &shté kthyer né Sh
kalimi, mé daté 20.05.2009, nga pika e kalimit kufitar Rinas.
Edhe kéto t& dhéna u printuan nga sistemi TIMS, me kom@ndén

Jané kryer kérkime edhe pér shtetasen Fitnete Meta, e uharrem dhe e Lije, e
datélindjes 07.06.1947, me ID E75607045E, e cila rezulton se, gjaté periudhés 2006—

2009, ka udhétuar né drejtim t& qyteteve Frankfi he KoM né Gjermani.
Té dhénat e administruara nga Drejtoxia e Pé Q@ me e Tatimeve:
Pas verifikimit né sistemin C@t's, Drejtoria e thshme e Tatimeve informon si mé

poshté:

Shtetasi Kristian Koni, i biri i Ské&
10090505IL, rezulton i regjistruar

e Aplikant/pronar persoM ektin Kristian Koni, me NIPT M31309002S,
regjistruar mé daté 09:6:4.20 rejtorin€ Rajonale t& Tatimeve Tirané.
: it: Pezulluar mé dat€ 30.06.2023.
- én e tatimit t& thjeshtuar mbi fitimin pér vitin 2023.
: pasqyrat financiare, kontrolle tatimore apo DIVA.
e Administrato i individ n& subjektin Kriol.al, me NIPT M12227050J,
mé daté¢ .2021 né& Drejtoriné Rajonale té Tatimeve Tirang.

i subjektlt Aktiv, qé prej datés 27.10.2021.

i Fitnete, i datélindjes 05.09.1980, me NID

uk ka t& dhéna pér kontrolle tatimore.

Shtetdsja eta, ¢ bija e Muharrem dhe e Lije, e datélindjes 07.06.1947, me NID
75 E, zézulton e regjistruar si:

dministratore né& subjektin Fitnete Meta, me NIPT K61906004P, regjistruar mé
07.2006 né& Drejtoring Rajonale t& Tatimeve Tirané.
o Statusi aktual i subjektit: Aktiv, q& prej datés 17.12.2014.
o Ka deklaruar deklaratat e tatimit t& thjeshtuar mbi fitimin pér vitet 2014—
2024.
o Nuk ka t& dhéna pér pasqyrat financiare.




o NE&é sistem jané té ngarkuara dokumentet:
= Akt konstatimi nr. 0706751, daté 24.02.2016
» Procesverbal gjobe nr. 0186198, daté 24.02.2016
= Akt konstatimi nr. 0805944, daté 23.08.2016 [,

« Akt konstatimi nr. 0503823, daté 08.09.2015 S
o Nuk ka t& dhéna pér DIVA. P
o Administratore né subjektin tjetér me emértimin Fitnete Meta, me \% 4%,
K31922003P, regjistruar mé daté 22.07.2003 né Drejtoriné Rajonale t& Tatimeye" .. %

- '-- r_l L
e e

Tirané.
o Statusi aktual i subjektit: Pasiv, q& prej datés 22.07.2003.
o Nuk ka t& dhéna pér deklarata té tatimit t& thjeshtuar mbj in, pasqyra
financiare apo kontrolle tatimore.

Shtetasi Kristian Koni, me nr. ID I00905051L, ne cilesine e indis
tre) procedura doganore importi.

Informacioni nga Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Doganave:
@ er 23 (njézet e

Sa i pérket deklarimit t& parave né formé cash
kalimit né pikat doganore, nuk rezultojné dekla
pér periudhén mars 2004 deri mé& 31 maj 2

Té dhénat bankare té administruara pé istian Koni dhe Fitnete Meta, si
dhe pér personat fiziké dhe juridiké né z té tyre:

Rezulton se ata kané shumé llogj aktive dhe lévizje t&€ konsiderueshme
financiare.

Megjithaté, vérehet qé né kétthohen shuma t& konsiderueshme né para kesh.

administruara né sistemin e-Albania dhe ASHK,
, rezultojné kéto pasuri té regjistruara:

Referuar té dhénave parg

té printuara deri nédatén 2

n

tharrem Meta (NID E75607045E):

zonén kadastrale 8210, volum 52, fage 168, me numér
e status “regjistrim i pérkohshém”, pérshkruar si “sipérfaqe
m?”’, me kufizim né favor té Fitnete Metés.

identik.

treté, volum 53, fage 75, numér pasurie 3/410+3-36, me pérshkrim:
e pérbashkét 36.4 m? sipérfage verande 31.7 m?”, me kufizim
sor né favor té Fitnete Metés.

imé emér té Kristian Skénder Koni (NID 100905051L):




¢ Dy pasuri me status “aktiv”” né& zonén kadastrale 2704, njéra me numér 345/39 né
rrugén “M”, Bathore, Tirang, dhe tjetra me numér 345/32, pa pérshkrim t& ploté.
T& dyja né€ indeksin e hartés K-34-100-(27-D).
o Njé pasuri tjetér me status “aktiv”’ né zonén 2679, numér 440/ ku pronésia
ndahet mes Beloiza Arif Meta dhe shtaté personave té tjeré.
¢ Njé pasuri me status “importuar” né zonén 8270, numér 5/499-N10, né emér té
Kristian Konit, pa pérshkrim t& detajuar.
'8 Gjashté pasuri me status “regjistrim i pérkohshém?”, t& gjitha
& pérshkrime q& variojné nga “sipérfaqe t& pérbashkéta 15 m?
PEN M l;Iloqe pasurish me numra pérkatés 3/410-G53, G79, G80,

4.6 m? né

3. Pasuri né emér té subjektit juridik “Kriol. AlI” (NIP @ )50J):

e Njé pasuri me status “regjistrim i pérkohshém”
569/25, pérshkruar si “vijon nga volumi 5, fage 5

e Katér pasuri me status “aktiv’ né zona t& ndrys &s, pérfshiré Marikaj
dhe Farké e Vogél, me numra 197/22, 197/14, 197/16/1 dhe 197/24. Disa pa
pérshkrim t& ploté, t& tjera me pérshkrime onaveé rrugé t& caktuara.

605, numér pasurie

4. Automjete té regjistruara n‘em istian Skénder Konit (NID
100905051L):

* Autoveturé me targa AB528JJ,
shasie WME4533621K252205, ngj

» Autoveturé me targa KRIOL®T,
nr. shasie SALKA9BWX 2

T, model FORTWO COUPE, nr.

AND ROVER, model RANGE ROVER,
jyré jeshile e errét.

Né funksion té kétij hetimi ey tuar edhe disa korespondenca lidhur me
veprimtariné kriminale té _shteta istian Koni, ku theksohet se né té dhénat e

ilton “Dpérfshiré né aktivitet kriminal pér veprén penale

“Trafik droge” gj%é peri

Gjithashtu, shtetasi 'il\wlh g

¢ t¢ materialeve hetimore dhe t& dhénave t& administruara nga organet
e institucionet pérkatése, ka dyshime t& arsyeshme se pasurité e
¢ sipér kané origjiné t& dyshuar kriminale dhe lidhen ngushtésisht me
iné e paligjshme té shtetasve Kristian Skénder Koni dhe Fitnete Muharrem

Shtetasi Kristian Koni rezulton i pé&rfshiré né njé grup kriminal & vepronte né
trafikimin e 1éndéve narkotike né Itali gjaté periudhés 2007-2012, si dhe jané& konstatuar
ndryshime gjeneralitetesh dhe pérfshirje né transaksione me pasuri t&€ luajtshme dhe té




paluajtshme me anomali financiare dhe veprime t& dyshimta t¢ lidhura me burime
kriminale.

Gjithashtu, shtetasja Fitnete Meta, e cila figuron si pensioniste, éshté pérfshiré ng¢

transaksione me vlera t& konsiderueshme pasurore & nuk korrespondojné me statusin dhe;
té ardhurat e saj t& deklaruara. S

domosdoshme pér t&:

o Siguruar ruajtjen dhe mos shpérndarjen apo shkatérrimin e ké

kohés sé hetimit
o Parandaluar pérdorimin e tyre pér géllime kriminale o @ in né emra té
tjeré pér fshehje té origjinés sé tyre;

Po késhtu, sipas nenit 3, pika 2, gérma “a” e ké
zbatohen edhe pér pasurité e personave sipas nenit 1, qé
dyshuarit.

Né interpretim dhe zbatim t&é nenit 11
parandalimin dhe goditjen e krimit t&é or
masave parandaluese kundér pasurisé”
njékohésisht dy kriteret e pérgjithshme q¢

. Zotérimi 1 pasurive apo té ardhurave,
dhurave apo fitimeve nga veprimatari té
prej tyre; si dhe t& paktén njérit prej kritereve
e “b” t& kétij neni.

shpérpjestimore, né raport m
ligishme t& deklaruara dhe as n

kétij neni, pra ekziston njé rrezik real pér humbje,
pasurive apo té drejtave t& tjera, mbi té& cilat
ases sé konfiskimit, sipas dispozitave t& kétij ligji, pasi
” nése vihet né dijeni té ekzistencés sé njé procedimi né
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korrupsionit dhe krimeve te tjera nepermjet masave kunder pasurise”, i ndryshuar,
cmojme se ndodhemi ne kushtet kur duhet vendosur sekuestro preventive.

Gjykata duke vlerésuar se ka té& dhéna t& mjaftueshme qé vértetojné se vazhdimi i
metejshem i kesaj situate qe lidhet me shitjet e pasurive ne fjale, nisur
mes paleve, duke gene pra para elementeve te figures se vepres penale p i hte
regjistruar procedimi pasuror per efekt te Ligji nr.10192 date
par \dalimin dhe goditjen e krimit te organizuar, trafikimit, korrupsi eve te

PER KETO ARESYE

Gjykata bazuar né Nenin 274 te r.Penale

VENDOSI
-Pranimin e kérkesés.
-Vendosjen e sekuestros se pasurive te luajt

vijon:. ’'S

1. Pasuria nr. 3/410-G54, né emér t& arrem Meta, e cila ndodhet né ZK
8210, volumi 52, fage 168, me i -8.

2. Pasuria nr. 3/410-G55, né emérté em Meta, e cila ndodhet né ZK
8210, volumi 52, faqge 169, harte Tr-N-8.

3. Pasurianr. 3/410+3-36, né ete Muharrem Meta, e cila ndodhet né ZK

8210, volumi 53, faq ei arte Tr-N-8.
4, Pasuria nr. 440/242 né té
2679, volumi 26, fage86

tian Skénder Koni etj., e cila ndodhet né ZK
5. Pasuria nr. 345/39, é Kristian Skénder Koni, e cila ndodhet né ZK 2704,

<

te paluajteshme si me poshte

volumi 33, 4 = s harte K-34-100-(27-D).
6. Pasuria nr. ne & Kristian Skénder Koni, e cila ndodhet né ZK 2704,
volumi 32 f e indeks harte K-34-100-(27-D).

& emér té Kristian Skénder Koni, e cila ndodhet né ZK

g 174 me indeks harte Tr-T-11.
, 1€ emér t& Kristian Ské&nder Koni, e cila ndodhet né ZK

, fage 167, me indeks harte Tr-N-8,
0-G79, né emér t& Kristian Skénder Koni, e cila ndodhet né ZK

82 lumi 52, fage 194, me indeks harte Tr-N-8.

1 uria nr. 3/410-G85, né emér té Kristian Skénder Koni, e cila ndodhet né ZK

olumi 52, fage 199, me indeks harte Tr-N-8.

asuria nr. 3/410-G86, né emér t& Kristian Skénder Koni, e cila ndodhet né ZK

lumi 52, fage 200, me indeks harte Tr-N-8,

13. Pasuria nr. 3/410+3-1, né emér té Kristian Skénder Koni, e cila ndodhet né¢ ZK
8210, volumi 23, faqe 40, me indeks harte Tr-N-8.

14. Pasuria nr. 569/25, né emér t& "Kriol. AL" sh.p.k., e cila ndodhet né ZK 1605,
volumi 17, fage 169, me indeks harte K-34-100-(28-D).
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15. Pasuria nr. 197/22, né emér t& "Kriol.AL" sh.p.k., e cila ndodhet né ZK 1605,
volumi 19, fage 124, me indeks harte K-34-100-(28-B).
16. Pasuria nr. 197/14, né emér té "Kriol. AL" sh.p.k., e cila ndodhet n& ZK 1605,
volumi 5, fage 226, me indeks harte K-34-100-(28-B).
17. Pasuria nr. 197/16/1, né emér t& "Kriol. AL" sh.p.k., e cila ndodhet né ZK 1605,
volumi 12, fage 182, me indeks harte K-34-100-(28-B).
18. Pasuria nr. 197/24, né emér t€ "Kriol. AL" sh.p.k., e cila ndodhet né&
volumi 19, fage 126, me indeks harte K-34-100-(28-B).
19. Automjet me targa AB528JJ, marka SMART, modeli FORTWO C
shasie WME4533621K252205, ngjyré e zez&.
20. Automjet me targa KRIOLO1, marka LAND ROVER, modeli OVER,
me nr. shasie SALKA9BWXRA224730, ngjyré jeshile e errét
21. Llogarité bankare prané bankave t& nivelit t& dyté si dhe personatfigik/juridik, né
emér dhe pér llogari té: :
* individit Kristian Koni, me NID 100905051L
« Personi fizik Kristian Koni, me NIPT M31309002S
* Personi juridik "Kriol. AL", me NIPT M12227050
» individit Fitnete Meta, me NID E75607045E
* Personi fizik Fitnete Meta, me NIPT K61906004
* Personi fizik Fitnete Meta, me NIPT K31922003P

dﬁ paluajtshme té ngarkohet
Agjencia e Administrimit t& Pasurive g S dhe t&¢ Konfiskuara, prané
Ministrisé s& Brendshme Tirang.

-Pér ekzekutimin e kétij vendimi té n het o i i policisé gjygésore Renato
Ibrahimi i mbeshtetur nga DVP Tira

-
<
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